[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.08.2025            059-06-01/01-03-р-258

О внесении изменений в приложение
к распоряжению начальника департамента финансов
администрации города Перми
от 28.09.2023 № 059-06-01.01-03-р-226
"О применении аналитических кодов субсидий в системах
"АЦК-Планирование" и "АЦК-Финансы"

На основании абзаца второго пункта 1 статьи 78.1 и пункта 2 статьи 79.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях осуществления операций на отдельных лицевых счетах бюджетных и автономных учреждений, открытых в департаменте финансов администрации города Перми, со средствами, полученными бюджетными и автономными учреждениями:
1. Внести в приложение к распоряжению начальника департамента финансов администрации города Перми от 28.09.2023 № 059-06-01.01-03-р-226 "О применении аналитических кодов субсидий в системах "АЦК-Планирование" и "АЦК-Финансы"" (в редакции распоряжений начальника департамента финансов администрации города Перми от 10.11.2023 № 059-06-01.01-03-р-259; от 04.12.2023 № 059-06-01.01-03-р-283; от 27.12.2023 № 059-06-01.01-03-р-302; от 15.01.2024 № 059-06-01/01-03-р-5; от 18.03.2024 № 059-06-01/01-03-р-42; от 01.04.2024 № 059-06-01/01-03-р-64; от 02.05.2024 № 059-06-01/01-03-р-88; от 28.05.2024 № 059-06-01/01-03-р-114; от 08.07.2024 № 059-06-01/01-03-р-147; от 29.07.2024 № 059-06-01/01-03-р-164; 11.09.2024 № 059-06-01/01-03-р-210; 10.10.2024 № 059-06-01/01-03-р-239; от 20.11.2024 № 059-06-01/01-03-р-283; от 20.12.2024 № 059-06-01/01-03-р-316; от 24.12.2024 № 059-06-01/01-03-р-329; от 26.12.2024 № 059-06-01/01-03-р-332; от 04.02.2025 № 059-06-01/01-03-р-23; от 05.03.2025 № 059-06-01/01-03-р-61; от 06.03.2025 № 059-06-01/01-03-р-64; от 24.04.2025 № 059-06-01/01-03-р-133; от 07.05.2025 № 059-06-01/01-03-р-144; от 01.08.2025 № 059-06-01/01-03-р-238, от 12.08.2025 № 059-06-01/01-03-р-250) следующие изменения:
1.1 пункт 3. 901000000 Субсидии на иные цели: дополнить абзацем сорок первым следующего содержания:
"901010040 Приобретение средств обучения и воспитания для муниципальных образовательных учреждений, открывающихся после капитального ремонта".
2. Начальнику отдела информационных систем департамента финансов администрации города Перми разместить настоящее распоряжение на сайте департамента финансов администрации города Перми.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела бюджетного планирования департамента финансов администрации города Перми Хибовскую О.Н.

Начальник департамента                                                                        В.С. Титяпкина
Отдел протокола
25.05.2018 11:51:00ЗГприказ (ДФ)
image1.wmf